
 Kvůli k velkému množství  reklamních kampaní za společnost Eshop-
online-47., IČO 15422500, upozorňuje, že závazné informace jako je 
dostupnost jednotlivých produktů, ceny za jednotlivé výrobky a podmínky 
dané kampaně jsou uvedeny pouze na webu:. e-shop-online47.webnode.cz

 Nabídka naší společnosti je omezena do vyprodání zásob zboží, na které se
vztahuje, popřípadě je omezena ztrátou schopnosti naší společnosti plnit 
(v důsledku nedodání zboží dodavatelem v důsledku mimořádné okolnosti 
apod.). Náš e-shop nezaručuje trvalou dostupnost výrobků, které jsou 
propagovány prostřednictvím tiskové, televizní, rádiové nebo jiné obdobné
reklamy s ohledem na povahu reklamy. Obsah těchto reklamních sdělení 
proto ze strany naší společnosti nelze považovat za závazné nabídky na 
uzavření smlouvy, a to s ohledem na to, že takové sdělení neobsahuje 
podstatné náležitosti smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

 Rozhodující a závazné jsou informace a ceny uveřejněné na webu e-shop-
online47.webnode.cz v okamžiku potvrzení objednávky, s výjimkou 
zjevných chyb v ceně zboží

 Nabídka společnosti je omezena do vyprodání zásob zboží, na které se 
vztahuje, popřípadě je omezena schopností naší společnosti plnit (např. v 
důsledku nedodání zboží dodavatelem v důsledku mimořádné okolnosti 
apod.). Naše společnost nemůže zaručit trvalou dostupnost výrobků, které
jsou propagovány prostřednictvím tiskové, televizní (včetně HbbTV), 
rádiové nebo jiné obdobné reklamy s ohledem na povahu reklamy. Obsah 
těchto reklamních sdělení za  naší společnost nelze považovat za závazné 
nabídky na uzavření smlouvy, a to s ohledem na to, že takové sdělení 
neobsahuje podstatné náležitosti smlouvy ve smyslu ustanovení § 1732 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.


